

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Green Tea Beta Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic** w celu tonizacji i odtłuszczenia skóry.

2. PEELING:

Zabezpieczamy znamiona i kontury. Na oczyszczoną skórę rozprowadzamy niewielką ilość preparatu **Tomato Enzyme** i pozostawiamy na 7-10 min.. Może występować wrażenie gorąca. Po tym czasie zmywamy chłodną wodą.

3. ODŻYWIENIE:

Nanosimy kilka kropli **Drop of Essence** i rozprowadzamy równomiernie na skórze. Nakładamy maskę **Perfection Clay** i pozostawiamy na 15 min.. Po tym czasie zmywamy chłodną wodą. Może występować uczucie pieczenia.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Mieszamy kilka kropli **Drop of Essence** z **Aloe Matt Moisture Cream** i rozprowadzamy równomiernie na całości twarzy.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować **Green Tea Beta Cleanse** do oczyszczania twarzy. **BHA Refine Gel** jako krem na dzień i na noc.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Green Tea Beta Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na zbilansowanym połączeniu kwasu salicylowego i ekstraktu z zielonej herbaty o silnym działaniu antybakteryjnym.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa- i beta- hydrokys kwasach tj. glikolowym i salicylowym, z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Tomato Enzyme - mieszanina: kwasu azelainowego 10% z ekstraktem z owocu/liścia/łodygi pomidora i kwasu salicylowego 3%. Ma właściwości depigmentacyjne, jest szczególnie zalecany do cery tłustej, zanieczyszczonej i trądzikowej. Wykazuje właściwości regeneracyjne, złuszczone oraz antyoksydacyjne. Likopen zawarty w peelingu jest karotenoidem i jednym z najmocniejszych antyoksydantów wykazujących właściwości przeciwzakładowe.

Perfection Clay - terapeutyczna, silnie detoksykująca maska ściągająca przeznaczona do cery trądzikowej i tłustej. Łagodzi zmiany trądzikowe, reguluje wydzielanie sebum, wygładza skórę i zmniejsza pory. Ma działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i antyseptyczne, pomagając jednocześnie usunąć zaskórniki i grudki. Zawiera 10% kwasu salicylowego, który działa antyseptycznie, antyoksydacyjnie i ma właściwości złuszczone. Zmiękcza skórę, działa przeciwbakteryjnie i detoksykacyjnie. Dodatkowo zawartość 5% siarki pomaga w usuwaniu toksycznych produktów przemiany materii, pierwiastek ten jest ważnym składnikiem białek, enzymów i hormonów. Siarka wykazuje również działanie keratoplastyczne - usuwa nadmiernie zrogowaciałą warstwę naskórka, działa bakteriobójczo i grzybobójczo, hamuje łojotok.

Aloe Matt Moisture Cream - do codziennej pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej i mieszanej. Delikatna formuła kremu doskonale reguluje sebum i matowi skórę. Lekka formuła kremu nie zatyka porów i nie powoduje nadmiernego jej wysuszenia. Synergiczne działanie czynników nawilżających i bakteriobójczych doskonale sprawdza się w przypadku cery trądzikowej, młodzieńczej i problematycznej. Krem zawiera kwas cholewowy i kwasy tłuszczowe, dzięki czemu wspomaga regenerację ceramidów. Ekstrakt z aloesu w połączeniu z kwasem hialuronowym działa intensywnie nawilżająco i zapobiega utracie wody. Dodatek naturalnego SPF chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni UV.

Drop of Essence - jedwabiste, kojące serum do skóry suchej, zmęczonej i z oznakami starzenia, wyłącznie na bazie naturalnych składników. Preparat szybko przenika do warstwy rogowej naskórka, nawilżając oraz opóźniając proces starzenia się skóry. Zawarte w serum kwasy tłuszczowe omega-6 swoją budową zbliżone są do ludzkich lipidów i powinny być stosowane regularnie, nie tylko podczas zabiegu. Ich zadaniem jest zwiększenie grubości skóry, działanie przeciwzapalne oraz korzystny wpływ na regenerację skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

kwas salicylowy, ekstrakt z zielonej herbaty, kwas glikolowy, ekstrakt z rozmarynu, ekstrakt z oregano, kwas azelainowy, ekstrakt z pomidora, ekstrakt z aloesu, kwasy omega-6.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: peeling intensywny, regeneracja do 10 dni.